
CONSELLERIA DE EDUCACIÓN, CULTURA
Y DEPORTE

-
Servicio de Gestión de Suministros y

Servicios

Av. Campanar, 32 - 46015 Valencia
Tel: 961 970 142 - Fax: 961 970 034

web: www.contratacion.gva.es
e-mail:  educontratacion@gva.es

CUMY
04C

DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN

Código 
Expediente

CMAYOR/2020/06Y09/38

Objeto Suministro de equipamiento de mobiliario no homologado con destino a los centros públicos dependientes
de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

Localidad Centro

Sistema de 
Adjudicación

Varios criterios
Procedimiento
Adjudicación

Abierto 

Tipo de 
Contrato

Suministros

Presupuest
o Licitación

5.951.235,22 Euros Importe IVA 1.249,759,40  Euros
Presupuesto 
Total Contrato

7.200.994,62 Euros 

En virtud del artículo 329 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos del
Sector Público.

RESUELVO

Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación para el Expediente de referencia, relativo a la contratación
por procedimiento Abierto, a los siguientes:

- Presidenta: Amparo Boronat Castelló, Subdirectora General de Régimen Económico, o persona que la sustituya
Presidente suplente 1: Teresa Valcarcel Andrés, Jefa de Sección de Gestión de Suministros y Servicios, o 
persona que la sustituya.
Presidente suplente 2:  Jorge de Miguel Rastrero, Jefe de Sección, o persona que lo sustituya.

- Abogado/a  coordinador  de  la  Abogacía  General  de  la  Generalitat  en  la  Conselleria  de  Educación,
Cultura y Deporte: Rosa Blasco Mena
Vocal suplente 1º: Carmen Ojeda Cubero
Vocal suplente 2º: Juan Jose Barreiro Rego
Vocal suplente 3º: Fernando Bellver Climent

- Interventor/a Delegado/a de la Conselleria de Hacienda y Administración Pública en la Conselleria de
Educación, Cultura y Deporte: Nieves Martín Fuentes
Vocal suplente 1º:  María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2º:  Silvia Donderis Cervera
Vocal suplente 3º:  Isabel Querol Carceller
Vocal suplente 4º:  Lydia Mª Claveau Lemaitre
Vocal suplente 5º:  Pascual Macián Monleón

- D.G. DE CENTROS DOCENTES   José Luis Navarro Oliva,  Jefe de Sección de Becas y Ayudas al  Estudio, o
persona que lo  sustituya.  Vocal  suplente 1º:  Elvira  Momparler  Carrasco ,  jefa  de Sección de Administración y
Gestión Financiera, o persona que la sustituya.

- Secretaria:  Pilar Chirivella Andrés, Jefa de Equipo, o persona que la sustituya
Secretario suplente 1º: M.ª José Tejerina Esplá, Jefa de Equipo, o persona que la sustituya

-

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
(P.D.R.C. 26/10/2016 DOGV 7906)

LA SUBSECRETARIA

CSV:9V2VLDTP-Z4R5LSMA-RFQU8VI1 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9V2VLDTP-Z4R5LSMA-RFQU8VI1


		2020-09-30T11:14:25+0200
	EVA MARIA COSCOLLA GRAU - NIF:20016023C


	



